ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 сентября 2021 года  № 234/1408-6

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

избирательной комиссии Архангельской области от 30.06.2021

№ 213/1226-6 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг

избирательной комиссией Архангельской области при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва»

На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению избирательной комиссии

Архангельской области от 30.06.2021 № 213/1226-6 «Об организации

закупок, товаров, работ, услуг избирательной комиссией Архангельской

области при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

(с изм.) изменения, дополнив пунктами 23 и 26 следующего содержания:

«23. Поставка технологического оборудования (кабин

двухсекционных).

24. Поставка технологического оборудования (ящики переносные).

25. Оказание услуг спутниковой связи для участковых избирательных

2

комиссий на судах ОАО «Северное морское пароходство», находящихся в

день голосования в плавании.

26. Оказание услуг спутниковой связи для участковых избирательных

комиссий на судах АО «Архангельский траловый флот», находящихся в день

голосования в плавании.».

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации, территориальные избирательные

комиссии Архангельской области, опубликовать в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»,

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына